
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 DOWLING, JOHN LV35949865 1C 10 11 No 81 70 No

2 Llerena Caro, Antonio LV35028900 1C 2,8 3 No 76 73 No

3 VISA SOLÀ, RICARD CB00229677 1C 5,3 6 No 79 73 No

4 RILO MORALES, MARIANO CB91231785 1C 9 10 No 87 77 No

5 horno nieto, juan lv82399539 1C 6,7 8 No 86 78 No

6 Blay Muñoz, Oscar Lv01458388 1C 9,9 11 No 89 78 No

7 Pons Corró, Pere Antoni BP07262767 1C 4,4 5 No 85 80 No

8 Ribes Terrado, Eduard CB35224314 1C 10,2 12 No 93 81 No

9 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 6 No 88 82 Sí

10 MCLISTER , ROSS LV01936706 1C -0,1 -1 No 82 83 No

11 De la escalera Grima, Juan antonio LV06389212 1C 5 5 No 88 83 No

12 benages guarch, alberto LV35809975 1C 6,2 7 No 90 83 No

13 Ahís Vaquero, Cándido LV01416215 1C 9 10 No 94 84 Sí

14 Redondo Garcia, Roman LV35379056 1C 5,1 6 No Ret Ret No

15 De Francia Cachon, Stephane LV35169402 1C 9,3 11 No N.P N.P No

Torneo 09 - Golf Mediterráneo
Sábado 22 de Junio de 2019

RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 1C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 MONZONIS OVEJERO, FRANCISCO lv51439916 2C 14,9 17 No 86 69 No

2 QUESADA FLORES, JUAN JOSE LV35425014 2C 11,6 13 No 84 71 No

3 HERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO LV00771817 2C 11,4 13 No 85 72 No

4 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RUDI CB00894920 2C 10,9 13 No 86 73 No

5 Peris Aguirre, Javier LV35106467 2C 13 15 No 90 75 No

6 Bellido Cambron, Vicent LV35168900 2C 15,8 18 No 93 75 No

7 Macchi , Marcelo CB08801591 2C 12,6 15 No 92 77 No

8 Priego Espejo, Antonio CB30338048 2C 12,1 14 No 93 79 No

9 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA LV01893997 2C 14,7 17 No 98 81 No

10 Chillarón Jordán, Juan José Cb61641044 2C 10,9 13 No 100 87 No

11 Martínez Sáez, Francesc CB18330316 2C 14,2 16 No 105 89 Sí

12 MORENO DURANGO, MARTIN LV00898586 2C 12,1 14 No Ret Ret No

13 Goujon Ruiz, Juan Luis CB05336147 2C 13,4 16 No Ret Ret No

14 Gimeno Matarredona, Juan jose LV35910781 2C 14,4 17 No Ret Ret No

15 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 2C 11,3 13 No N.P N.P No
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Abelló Cilleros, Javier CB19174436 1SEC 10,8 12 No 80 68 No

2 Fuentes Olivares, Juan CB35651070 1SEC 10,1 12 No 81 69 Sí

3 Cordero Garcia, José CB09336890 1SEC 6,1 7 No 77 70 No

4 Velo Pastor, Fernando LV35012281 1SEC 9,9 11 No 86 75 No

5 GARCIA MARIÑO, ALFONSO LV01446650 1SEC 9,5 11 No 86 75 No

6 Guiu Estangui, Carles CB35509234 1SEC 5,4 6 No 82 76 No

7 Archiles Ramón, Vicente Lv35147586 1SEC 8,7 10 No 86 76 No

8 alabart de pablo , victor CB19511569 1SEC 10,8 12 No 90 78 No

9 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,5 12 No 92 80 Sí

10 Feijóo Rebolledo, Ángel CB09046130 1SEC 7,8 9 No 91 82 No

11 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 7,5 8 No 92 84 No

12 Visa Nasarre, Josep CB00228162 1SEC 13,8 16 No 105 89 No

Torneo 09 - Golf Mediterráneo
Sábado 22 de Junio de 2019

RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 1SEC



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Garcia Gutierrez, Aranzazu LV35024005 1S 10,8 14 No 91 77 Sí

2 Campesino SancheZ-vilchez, Isabel Lv35235626 1S 9,4 12 No 94 82 No
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 1S



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Calduch Belles, Vicente LV00904598 3C 19,9 23 No 39 No

2 NAVARRO MOTILVA, RAFAEL LV01691513 3C 17,8 21 No 38 No

3 Gaya Villanueva, Francisco Lv00010262 3C 16,3 19 No 36 No

4 Rodriguez Abelenda, Eduardo Manuel LV35807002 3C 16,4 19 No 35 Sí

5 marquez garcia, marc CB00926213 3C 17,2 20 No 35 No

6 Ferrera Ros, Alex CB00939701 3C 21,2 25 No 35 No

7 MEJIAS LARQUE, FRANCISCO JOSE LV35415106 3C 23,2 27 No 33 No

8 PRADES LLOPIS, IGNACIO LV35886894 3C 26,4 31 Sí 33 No

9 Hernandez Beltran, Vicente Lv35792643 3C 26,4 31 Sí 32 No

10 Rubio Ruiz, Francisco LV35890100 3C 24,5 29 No 31 No

11 Cuervo-arango Pire, Luis 0231699186 3C 17,9 21 No 30 No

12 SANCHEZ PASTOR, FCO. JAVIER LV35441528 3C 26,3 31 No 28 No

13 ARTERO LLANES, MANUEL LV00391330 3C 18,1 21 No 27 No

14 HERNANDEZ  DE ORO, ALFONSO LV00771818 3C 26,4 31 Sí 27 No

15 Cortés García, Jaime CB00884757 3C 18,7 22 No 24 No

16 Tomas Badenes, Juan Carlos LV35068061 3C 18,2 21 No 23 No
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 3C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Pau Aventin, Salvador CB91175809 2SEC 18,9 22 No 36 No

2 RIDOCCI SORIANO, FRANCICOS LV06067468 2SEC 18,5 22 No 32 No

3 Buendia Lerida, Federico CB61338070 2SEC 25,4 30 No 31 No

4 Salinas Isabal, Juan CB63175808 2SEC 16,6 19 No 28 Sí

5 barredo rodriguez, casimiro cm02023451 2SEC 19,2 22 No 28 No

6 Fernandez Valdivia, Juan Antonio CB00805150 2SEC 20,1 24 No 28 No

7 Hernandez Surroca, Daniel CB35338636 2SEC 21,1 25 No 28 Sí

8 Abad Bartolome, Paco CB00122331 2SEC 14,1 16 No 27 No

9 Artula Peris, Francesc LV35284654 2SEC 21,9 26 No 27 No

10 Juarez Aviles, Jose Lv01804416 2SEC 24,1 28 No 26 Sí

11 BARRON ARNICHES, CARLOS DE VB00361016 2SEC 22 26 No 24 No

12 Armelles Flors, Andrés LV35771895 2SEC 21,9 26 No 19 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2SEC



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Jurado Puerto, Eva maria LV01947445 2S 26,4 32 Sí 43 No

2 Ortiz Ramos, Encarna CBA2330595 2S 14,8 18 No 30 No

3 Puga Garcia, Araceli CB19654411 2S 16,5 20 No 30 No

4 Mussons Martinez, Paz LV35186052 2S 14,4 18 No 25 No

5 Vazquez Perez, Yolanda CB61338069 2S 16,9 21 No 24 No

6 SIEGENTHALER HIERRO, REBECA LV01909508 2S 26,4 32 Sí 21 No

7 Aliana Viver, Merce CB35643273 2S 26,4 32 Sí 16 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2S



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Fuentes Olivares, Juan CB35651070 1SEC 10,1 12 No 81 69 Sí

2 Garcia Gutierrez, Aranzazu LV35024005 1S 10,8 14 No 91 77 Sí

3 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,5 12 No 92 80 Sí

4 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 6 No 88 82 Sí

5 Ahís Vaquero, Cándido LV01416215 1C 9 10 No 94 84 Sí

6 Martínez Sáez, Francesc CB18330316 2C 14,2 16 No 105 89 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA AUDI RANGO 1



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Rodriguez Abelenda, Eduardo Manuel LV35807002 3C 16,4 19 No 35 Sí

2 Salinas Isabal, Juan CB63175808 2SEC 16,6 19 No 28 Sí

3 Hernandez Surroca, Daniel CB35338636 2SEC 21,1 25 No 28 Sí

4 Juarez Aviles, Jose Lv01804416 2SEC 24,1 28 No 26 Sí

5 Armelles Flors, Andrés LV35771895 2SEC 21,9 26 No 19 Sí

6 Aliana Viver, Merce CB35643273 2S 26,4 32 Sí 16 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA AUDI RANGO 2



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Llerena Caro, Antonio LV35028900 1C 2,8 3 No 76 73 No

2 Cordero Garcia, José CB09336890 1SEC 6,1 7 No 77 70 No

3 VISA SOLÀ, RICARD CB00229677 1C 5,3 6 No 79 73 No

4 Abelló Cilleros, Javier CB19174436 1SEC 10,8 12 No 80 68 No

5 Fuentes Olivares, Juan CB35651070 1SEC 10,1 12 No 81 69 Sí

6 DOWLING, JOHN LV35949865 1C 10 11 No 81 70 No

7 Guiu Estangui, Carles CB35509234 1SEC 5,4 6 No 82 76 No

8 MCLISTER , ROSS LV01936706 1C -0,1 -1 No 82 83 No

9 QUESADA FLORES, JUAN JOSE LV35425014 2C 11,6 13 No 84 71 No

10 HERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO LV00771817 2C 11,4 13 No 85 72 No

11 Pons Corró, Pere Antoni BP07262767 1C 4,4 5 No 85 80 No

12 MONZONIS OVEJERO, FRANCISCO lv51439916 2C 14,9 17 No 86 69 No

13 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RUDI CB00894920 2C 10,9 13 No 86 73 No

14 Velo Pastor, Fernando LV35012281 1SEC 9,9 11 No 86 75 No

15 GARCIA MARIÑO, ALFONSO LV01446650 1SEC 9,5 11 No 86 75 No

16 Archiles Ramón, Vicente Lv35147586 1C 8,7 10 No 86 76 No

17 horno nieto, juan lv82399539 1C 6,7 8 No 86 78 No

18 RILO MORALES, MARIANO CB91231785 1C 9 10 No 87 77 No

19 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 6 No 88 82 Sí

20 De la escalera Grima, Juan antonio LV06389212 1C 5 5 No 88 83 No

21 Blay Muñoz, Oscar Lv01458388 1C 9,9 11 No 89 78 No

22 Peris Aguirre, Javier LV35106467 2C 13 15 No 90 75 No

23 alabart de pablo , victor CB19511569 1SEC 10,8 12 No 90 78 No

24 benages guarch, alberto LV35809975 1C 6,2 7 No 90 83 No

25 Garcia Gutierrez, Aranzazu LV35024005 1S 10,8 14 No 91 77 Sí

26 Feijóo Rebolledo, Ángel CB09046130 1SEC 7,8 9 No 91 82 No

27 Macchi , Marcelo CB08801591 2C 12,6 15 No 92 77 No

28 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,5 12 No 92 80 Sí

29 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 7,5 8 No 92 84 No

30 Bellido Cambron, Vicent LV35168900 2C 15,8 18 No 93 75 No

31 Priego Espejo, Antonio CB30338048 2C 12,1 14 No 93 79 No

32 Ribes Terrado, Eduard CB35224314 1C 10,2 12 No 93 81 No
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CATEGORÍA SCRATCH GENERAL



33 Campesino SancheZ-vilchez, Isabel Lv35235626 1S 9,4 12 No 94 82 No

34 Ahís Vaquero, Cándido LV01416215 1C 9 10 No 94 84 Sí

35 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA LV01893997 2C 14,7 17 No 98 81 No

36 Chillarón Jordán, Juan José Cb61641044 2C 10,9 13 No 100 87 No

37 Visa Nasarre, Josep CB00228162 1SEC 13,8 16 No 105 89 No

38 Martínez Sáez, Francesc CB18330316 2C 14,2 16 No 105 89 Sí

39 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 2C 11,3 13 No N.P N.P No

40 De Francia Cachon, Stephane LV35169402 1C 9,3 11 No N.P N.P No

41 Gimeno Matarredona, Juan jose LV35910781 2C 14,4 17 No Ret Ret No

42 Goujon Ruiz, Juan Luis CB05336147 2C 13,4 16 No Ret Ret No

43 MORENO DURANGO, MARTIN LV00898586 2C 12,1 14 No Ret Ret No

44 Redondo Garcia, Roman LV35379056 1C 5,1 6 No Ret Ret No



Jugador Licencia CAT Hcp-AqC MIN-AqC Audi

Llerena Caro, Antonio LV35028900 1C Scratch 2,8 2,8 No

DOWLING, JOHN LV35949865 1C Hándicap 10 9,6 No

Abelló Cilleros, Javier CB19174436 1SEC Hándicap 10,8 9,7 No

MONZONIS OVEJERO, FRANCISCO lv51439916 2C Hándicap 14,9 14 No

Garcia Gutierrez, Aranzazu LV35024005 1S Hándicap 10,8 10,8 Si

Jurado Puerto, Eva maria LV01947445 2S Hándicap 26,4 23,2 No

Pau Aventin, Salvador CB91175809 2SEC Hándicap 18,9 18,9 No

Calduch Belles, Vicente LV00904598 3C Hándicap 19,9 18,7 No

Fuentes Olivares, Juan CB35651070 1SEC Audi Rango 1 10,1 9,5 Si

Rodriguez Abelenda, Eduardo Manuel LV35807002 3C Audi Rango 2 16,4 16,4 Si
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